
   Č.j.: UKPedF/126414/2023 
 

 

Veřejná zakázka:  

PedF – 2023 – Výměna oken v budově PedF UK – Brandýs na d Labem, Královická 915 

 

Odpověď na dotaz č. 1 uchazeče: 

Dne 21. 3. 2023 obdržel zadavatel dotaz ve znění: 

Dobrý den, 

na základě provedené prohlídky Vás žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci je nákres okna se sloupkem, ale vyměněná okna v prvním nadzemním 

podlaží jsou konstruována se svislým spojem. Nová okna se sloupkem by tak nepůsobila 

jednolitým dojmem, jak požadujete ve Výzvě k podání nabídky. 

Požadujete nová okna se svislým spojem (sjednocení s již vyměněnými okny) nebo okna se 

sloupkem (dle podrobné specifikace - nákresu oken)? 

 

Odpověď č. 1: 

Dobrý den, 

Při realizaci výměny oken preferujeme, aby po provedení prací působila okna jednolitým dojmem. 

Požadujeme okna se svislým spojem (sjednocení s již vyměněnými okny). 

Pro názornost přikládáme fotografii z interiéru. 

S pozdravem 

Ivana Choutková 

 



 


